ประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่£๐๖๐๒๑/บ.๓/ ๓๘ /๒๕๖๘ ลงวันที ่๓ 

มกราคม ๒๕๖๘ นั้น

งานจ้างเหมาทำการงานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว ๓๖๐ องศา จำนวน ๓,๕๔๐ อัน ผู้เสนอ 

ราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก ่บริษัท เพาว์เวอร ์ทราฟพีค จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเป็น 

เงินท้ังสิ้น ๑๐๙,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ่วน) รวมภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง 

คาจดทะเบียน และค่าใช้จายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งตากว่าเงินงบประมาณ ๑,๖๖๐,๓๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย 

ละ ๙๓.๘๐

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายวิชาญ ผิวตำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครท่ี ๒ (สวางแดนดิน)